MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3353, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

MARLI TEIXEIRA WANDERLEY DA SILVA, matrícula 55383, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL,

lotado(a) na GABINETE DO PREFEITO, do quadro de pessoal, a partir de 02 DE DEZEMBRO DE

2024.

PORTARIA Nº. 3354, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARLI TEIXEIRA WANDERLEY DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 39474583-8 e

CPF. nº.762.603.484-87, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à GABINETE DO PREFEITO, a

partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3355, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

IANCA DE ALENCAR LEITE PESSOA, matrícula 55356, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, a partir de 02 DE DEZEMBRO DE

2024.

PORTARIA Nº. 3356, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

IANCA DE ALENCAR LEITE PESSOA, portador (a) da cédula de identidade RG. 53.335.355-5 e CPF.

nº.448.748.268-22, no cargo em comissão de GESTOR  DE ARTICULACAO CONSELHOS

MUNICIPAIS, referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de

outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE

2024.

PORTARIA Nº. 3357, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA, matrícula 51210, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL,

lotado(a) na GABINETE DO PREFEITO, do quadro de pessoal, a partir de 02 DE DEZEMBRO DE

2024.

PORTARIA Nº. 3358, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 25017206-9 e

CPF. nº. 157.956.648-04, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à GABINETE DO PREFEITO, a

partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3359, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA, matrícula 47719, do cargo de GESTOR DE ARTICULACAO

CONSELHOS MUNICIPAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de

pessoal, a partir de 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3360, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GABRIELLY LOPES DA SILVA,portador (a) da cédula de identidade RG. 48819793-4 e CPF.

nº.452.345.088-97, no cargo em comissão de ASSESSOR  ESPECIAL, referência C, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA

MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 03 DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3361, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DILERMANDO FERREIRA REIS JUNIOR, portador (a) da cédula de identidade RG. 29.572.777-9 e

CPF. nº.322.445.318-48, no cargo em comissão de DIRETOR ADJUNTO  INSPECAO  E

QUALIDADE ATEND.  SOCIAL, referência C, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº

3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir de 02

DE DEZEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3362, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a)

Senhor (a) LUCAS CARREIRO DE SANTANA, matrícula 54529, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3363, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR, o (a)

Senhor (a) MOISES NERI DE SOUZA, matrícula 10160, do cargo de AJUDANTE GERAL,

lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, do

quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos em 11 DE

NOVEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3364, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024 EXONERAR, o (a)

Senhor (a) VERONICA CAVALCANTE LIMA, matrícula 53198, do cargo de ASSISTENTE

SOCIAL, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E

CONVENIOS, do quadro de pessoal, por motivo de FALECIMENTO, retroagindo seus efeitos

em 20 DE NOVEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 29 de novembro de 2024.